nos appellat. Subacta habere Isaacum Morsum Guesney, Jure Reurmicus Novus for
Andeliet d'opostimus ad Legatum Vendeser. Mirosas Michaelis Scultetiam in eadem
pro certa pecunia quantitate, Pantes sibi et suis libens ac successoribus limitibus nomine
Deacionis eius, Villa et Scultetis, Decimum Magnum libem Testum Deacionum Jurament
etiam Jurey limitibus de Taberna vel Tabernis ac quibuscumque artificibus eadem Sculteto
terciam partem Deacionem obvenientium deputamus perpetuo possidendam. Invenientes
etiam Jdem Scultetus et sui possenti de suis Maris libens Decimam dabant manipula
tam in campis vel de quolibet Maris tres Leotos usualis monetae pro decima Reclon
Ceclos ubi audiuit Divina, et prodivent Ecclerastica Sacramenti. Proterea Inestis pro
fata Villa Jansrova a solutione census et Decimae sex annis a data pntium concedimus li
bertatem Qua durante de agnis cultis dabant Nobis decimam Manipularum in campis, Et
pro autem Sex annis libertatis prodivent Jdem Colon de quolibet Maris Manipulat fu
mentis sicut duas Mezuras tritici duas hordei quatuor Ligim
ac festonem usualis monetae de quolibet Maris in Jesso Beat. Maris annis singulis Nobis et suc
cessoribus nris perpetuo solvere tenebuntur. Jura Novus Nobis sunt in regni
ca et ignota omnia Cur quod amodum et Utilitatem Divinam respiciunt Nobis et successoribus No
stris salva et integra reservamus

Anno Domini 1659 d 4 Decembris Jprienensis Curiam Jmde Curie
et Andrie Curie Andree Comite de Jpsno Illi gra Jprie Jpsno Jpsno pro
ducta Japprobatione.

Copia Privilegij sententia
anno 1659 Regis.